
EVOLVEO
XtraPhone 5.3 Q4

Specifi kace
• procesor Quad Core 1.5 GHz

• vnitřní paměť 16 GB s možností rozšíření microSDHC kartou

• grafi cký chip PowerVR SGX 544MP

• operační systém Android 4.2 Jelly Bean

• 5.3“ kapacitní dotykový displej

• rozlišení qHD 960 * 540 bodů

• IPS displej s 16.7 milióny barev a širokými pozorovacími úhly

• operační paměť 1 GB

• 8.0 Mpix fotoaparát s automatickým ostřením a LED diodou pro blesk 

• VGA přední kamera

• záznam videa v HD kvalitě (1280 x 720 pix)

• podpora Dual SIM režimu - dvě aktivní SIM karty v jednom telefonu

• podpora vložení a zapnutí pouze jedné SIM karty

• podpora sítí: SIM 1: 3G (WCDMA)/SIM 2: 2G (GSM)

• GSM: 850/900/1800/1900 MHz (GPRS/EDGE) 

• WCDMA/HSDPA: 850/2100 MHz (3G)

• GPS/A-GPS/GPS EPO

• Wi-Fi 802.11 b/g/n

• Bluetooth 4.0

• podpora pro Tethering a přenosný WiFi hotspot

• microUSB konektor pro napájení a připojení k počítači

• FM rádio

• senzor světla a přiblížení

• G-sensor 

• podpora pro Google Play Store s možností instalace mnoha aplikací a 

her

• funkce šetření baterie (plánované zapnutí/vypnutí telefonu v nastavený 

čas)

• Lithium Ion Polymer baterie: 2 300 mAh

• rozměry: 153 x 78 x 11 mm

• hmotnost: 210 g (s baterií)

Obsah balení
• Dual SIM smartphone EVOLVEO XtraPhone 5.3 Q4

• stylové bílé ochranné pouzdro EVOLVEO

• čistící podložka na displej EVOLVEO

• kvalitní ochranná fólie na displej

• 3.5 mm White Ice stereo sluchátka s hands-free 

• 230 V USB nabíječka

• microUSB kabel

• uživatelský manuál

Rychlý čtyřjádrový Android smartphone 
s 8 GB vnitřní pamětí
Srdcem telefonu je ultra výkonný čtyřjádrový procesor 

a jeden gigabyte operační paměti. Navíc vám 

poskytne komfort velkého 5.3“ IPS displeje se širokými 

pozorovacími úhly, který vám umožní prohlížet si 

fotografi e, sledovat HD fi lmy nebo plynule prohlížet 

internetové stránky. Samozřejmostí je podpora rychlých 

datových přenosů 3G nebo 8 megapixelový fotoaparát 

s autofomatickým zaostřením, bleskem, podporou HDR 

a funkce Panorama. 

Na cestách určitě oceníte funkci WiFi hotspot, se kterou 

vytvoříte bezdrátovou WiFi síť v okolí svého telefonu. 

Můžete poté snadno sdílet své datové připojení v 

telefonu pro přístup na Internet např. v notebooku. 

Quad Core výkon
Užijte si rychlé prohlížení webu, nejnáročnější hry, 

multitasking a možnost stahovat velké soubory díky 

výkonnému Quad Core procesoru. Každé jádro pracuje 

na frekvenci 1.5 GHz. Využívá moderní architekturu 

ARM Cortex-7, která je optimalizovaná na maximální 

výkon s nízkou spotřebou energie. Všechna čtyři jádra 

jsou využita, jen pokud to vyžaduje prováděná činnost.

Velká 16 GB vnitřní paměť
Telefon obsahuje obrovské 16 GB úložiště pro vaše 

data, hudbu nebo aplikace. Tuto velkou kapacitu 

můžete navíc snadno dále rozšířit pomocí microSDHC 

karty. 

IPS displej
Velký qHD displej má rozlišení 960 x 530 bodů a je 

vybaven technologií IPS, která nabízí krystalicky čistý 

obraz, věrné barvy a široké pozorovací úhly. 

Quad Core processor
5.3 IPS qHD display
HD video recording
8.0 MPix foto
GPS, WiFi, Bluetooth
Android 4.2

www.evolveo.eu


